
令和７年度別利用者状況

施設

時間帯

年度 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 年度別 累計 年度別 累計

R1 770 8,989 825 10,682 657 5,721 2,252 25,392 884 3,873 970 3,799 337 1,380 2,191 9,052 90 103 115 133 39 44 244 280 501 1,246 5,188 99,176 35,970 713,767 79%

R2 552 4,343 626 4,648 425 2,780 1,603 11,771 323 1,045 383 1,169 88 256 794 2,470 33 43 34 37 9 9 76 89 269 556 2,742 101,918 14,886 728,653 62%

R3 746 5,608 863 6,165 537 3,579 2,146 15,352 502 1,558 573 1,669 116 366 1,191 3,593 65 68 68 71 4 5 137 144 309 653 3,783 105,701 19,742 733,509 67%

R4 813 7,294 878 8,052 586 4,865 2,277 20,211 556 2,004 716 2,406 181 694 1,453 5,104 52 59 78 89 15 16 145 164 299 684 4,174 109,875 26,163 759,672 72%

R5 833 9,065 866 9,617 650 5,284 2,349 23,966 658 2,881 857 3,318 271 833 1,786 7,032 47 58 48 57 18 21 113 136 258 595 4,506 114,381 31,729 791,401 75%

R6 885 10,313 872 10,677 588 5,295 2,345 26,285 699 3,350 825 3,413 269 706 1,793 7,469 58 71 45 57 10 10 113 138 247 604 4,498 118,879 34,496 825,897 75%

R7 898 10,074 892 11,107 651 6,368 2,441 27,549 728 3,052 850 3,388 228 586 1,806 7,026 65 80 30 37 9 10 104 127 237 588 4,588 123,467 35,290 861,187 78%

合計 16,662 214,745 17,524 242,054 14,329 171,759 48,515 628,558 19,143 81,589 20,342 79,038 10,009 45,174 49,494 205,801 4,761 5,798 4,840 6,197 2,756 3,817 12,357 15,812 13,101 25,902 123,467 876,073 71%

※合計は平成15年度からの積上げした数値

※折れ線グラフは各年度の上半期の総数
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資料２



令和７年度月別利用者状況

施設

時間帯

月 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 月別 累計 月別 累計

4月 81 712 78 900 53 476 212 2,088 68 208 80 272 20 52 168 532 9 11 4 4 3 4 16 19 27 69 423 423 2,708 2,708

5月 76 619 81 895 61 665 218 2,179 58 207 89 301 21 54 168 562 7 11 6 10 1 1 14 22 28 66 428 851 2,829 5,537

6月 76 704 79 976 56 569 211 2,249 60 208 83 276 18 52 161 536 6 6 3 4 1 1 10 11 21 55 403 1,254 2,851 8,388

7月 63 1,099 62 1,230 56 602 181 2,931 42 355 68 436 17 46 127 837 4 5 3 4 2 2 9 11 16 26 333 1,587 3,805 12,193

8月 74 655 73 634 55 521 202 1,810 58 169 55 149 10 34 123 352 4 5 2 2 0 0 6 7 14 30 345 1,932 2,199 14,392

9月 83 785 77 732 55 523 215 2,040 76 197 74 251 14 35 164 483 6 7 2 2 0 0 8 9 20 47 407 2,339 2,579 16,971

10月 78 649 78 731 60 674 216 2,054 56 191 63 200 24 49 143 440 1 1 0 0 1 1 2 2 19 42 380 2,719 2,538 19,509

11月 74 2,157 71 2,103 54 546 199 4,806 58 690 62 667 27 78 147 1,435 5 6 1 1 0 0 6 7 17 37 369 3,088 6,285 25,794

12月 75 728 69 711 47 410 191 1,849 59 227 55 160 17 33 131 420 2 2 1 1 1 1 4 4 16 58 342 3,430 2,331 28,125

1月 68 630 71 654 49 427 188 1,711 58 183 70 199 19 50 147 432 5 6 2 2 0 0 7 8 20 48 362 3,792 2,199 30,324

2月 72 657 71 714 47 439 190 1,810 67 179 68 217 20 45 155 441 4 6 0 0 0 0 4 6 16 33 365 4,157 2,290 32,614

3月 78 679 82 827 58 516 218 2,022 68 238 83 260 21 58 172 556 12 14 6 7 0 0 18 21 23 77 431 4,588 2,676 35,290

合計 898 10,074 892 11,107 651 6,368 2,441 27,549 728 3,052 850 3,388 228 586 1,806 7,026 65 80 30 37 9 10 104 127 237 588 4,588 35,290
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